Marca Qtd. 	Und. 	V. Ref. 	1 	V. UniL V. Total

Entrega dos
boletos 1.0 SRV 32.22 7.10 20.117,00 20.117.00

Ibtal 	 R$ 20.117,00

Item

1

Descrição

Contratação de
empresa para entrega
dos boletos de IPTU do
exercício de 2024.

PREFEITURA DE 	N

QUIXADA
LWA(

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N0  06.003/2024-SEPLAF

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  06.00312024-SEPLAF

Aos quinze dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, JOSÉ ERISMÁ NOBRE DA SILVEIRA FILHO,
ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Secretaria de Planejamento e Financas,
HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus
efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 39.351.646/0001-59 - 39.351.646 IZA OLIVEIRA PONTES

Homologado para 39.351.646 IZA OLIVEIRA PONTES inscrita no CNPJIMF N° 39.351.646/0001-59, pelo
melhor valor de R$ 20.117,00 (vinte mil, cento e dezessete reais), em 15/04/2024.

JOSÉ ERI A OBR DA SILVEIRA FILHO
ORDENADOR(A DE DESPESAS

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE